

## راهنما سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند



وقار،  
عدالت و  
احترام

راهنما برای کمک هزینه های ۵/ ماه مارس ۲۰۲۳

### چگونه درخواست کنم؟

اگر می خواهید برای کمک هزینه ها اقدام کنید و انگلیسی زبان اصلی شما نیست با ما با شماره تلفن ۰۸۰۰ ۱۸۲ ۲۲۲۲ تماس گرفته و درخواست صحبت با مترجم را بنمایید. ما می توانیم مترجمین را برای بیش از ۱۰۰ زبان فراهم کنیم و ایشان می توانند به شما برای تکمیل درخواست از طریق تلفن کمک کنند.



ارایه درخواست به زبانی که غیر از انگلیسی می باشد رایگان است. فرم های درخواست آنلاین به زبان انگلیسی می باشند. به وبسایت [mygov.scot/benefits](https://mygov.scot/benefits) مراجعه کنید.

### چگونه با ما تماس بگیرید

با ما بطور رایگان تماس بگیرید: ۰۸۰۰ ۱۸۲ ۲۲۲۲

خدمات ارسال پیامک: ۰۳۰۰ ۲۴۴ ۴۰۰۰ (برای افراد کم شنوا)

برای استفاده کنندگان از زبان اشاره بریتانیا: [contactscotland-bsl.org](https://contactscotland-bsl.org)

گفتگوی اینترنتی: [chat.socialsecurity.gov.scot](https://chat.socialsecurity.gov.scot)

### در زمان اقدام برای کمک هزینه ها از حمایت بیشتر برخوردار شوید

خدمات مستقل وکالت که از طرف VoiceAbility فراهم می شوند، برای همه کسانی که معلولیت داشته و برای دریافت کمک هزینه های سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند نیاز به حمایت دارند قابل دسترس می باشند. با VoiceAbility مستقما با شماره تلفن رایگان ۰۳۰۰ ۳۰۳ ۱۶۶۰ و یا از طریق وبسایت [www.voiceability.org](https://www.voiceability.org) تماس بگیرید.

Social Security  
Scotland دنبال کنید



HAPPY TO TRANSLATE  
با این شماره تماس حاصل کنید ۰۸۰۰ ۱۸۲ ۲۲۲۲

سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند از طریق دولت اسکاتلند برای فراهم آوری سیستم خدمات اجتماعی برای مردم اسکاتلند بر اساس ارزش های وقار، عدالت و احترام برقرار شده است.

ما کمک هزینه ها را برای اشخاصی که کودکان زیر 16 سال دارند، اشخاص معلول، مراقبین، اشخاص جوانی که شروع به اشتغال می کنند، اشخاصی که نیاز دارند مخارج به خاک سپاری را متحمل شوند و برای به کسانی که برای گرم کردن خانه خود نیاز به کمک دارند فراهم می کنیم.

سازمان کار و بازنشستگی (DWP) و مقامات محلی همچنین بعضی کمک هزینه ها را فراهم می کنند.

### برای کسانی که کودکان زیر 16 سال دارند

اشخاصی که یونیورسال کردیت و یا کمک هزینه هایی که واجد شرایط دریافت آنها هستند را دریافت می کنند می توانند پنج پرداخت خانوادگی دریافت کنند.

### Best Start Grant وجه پرداختی برای بانوان بار دار و نوزادان

یک پرداخت 754.65 پوند برای کودک اول و 377.35 پوند برای کودکان دیگر. اشخاص می توانند بعد از پایان هفته ۲۴ بارداری خود تا زمانی که کودک ایشان ۶ ماهه می شود برای آن اقدام کنید.

### پرداخت یادگیری اولیه Best Start Grant

یک پرداخت 314.45 زمانی که کودک شما بین سنین ۲ تا ۳.۵ سال می باشد. حتی اگر کودک به کودکستان نمی رود، اشخاص می توانند برای آن اقدام کنند.

### Best Start Food

وجهی برای هر چهار هفته یکبار که از طریق کارت پرداخت قبلی تا زمانی که کودک ۳ ساله است پرداخت می شود تا بتوانند غذای سالم خریداری کنند.

### وجه پرداختی کودکان در اسکاتلند

یک پرداخت 106.80 پوند هر ۴ هفته یکبار برای هر کدام از کودکان شما و کودکان زیر ۱۶ سال.

### برای اشخاص جوانی که شروع به کار می کنند

#### وجه پرداختی برای شروع به کار

314.45 برای کمک به اشخاصی که بین سنین ۱۶-۲۴ سال هستند تا بتوانند هزینه شروع کاری جدید را متحمل شود. برای کسانی که بعضی کمک هزینه ها را برای مدت ۶ ماه و بیشتر دریافت می کنند و بعد از بیکار بودن به اشتغال باز می گردند. افرادی که کودکی دارند مبلغ ۵۰۳.۱۰ را دریافت خواهند کرد.

### اشخاصی که برای پرداخت مخارج به خاک

#### سپاری نیاز به کمک دارند

پرداخت کمک هزینه مراسم تشییع جنازه یک پرداخت برای کمک به پرداخت بعضی از مخارج به خاک سپاری برای اشخاصی که یونیورسال کردیت، کمک هزینه درآمدی و کمک هزینه های مربوطه دیگر را دریافت می کنند.

### برای کمک به اشخاص برای گرم کردن خانه شان

#### کمک هزینه سوخت زمستان کودکان

۲۵۱.۵۰ پوند سالی یک بار برای کمک به کودکان معلول، اشخاص جوان و خانواده های ایشان که بعضی کمک هزینه ها را دریافت می کنند تا بتوانند مخارج افزایش یافته سوخت در زمستان را متحمل شوند.

#### کمک هزینه سوخت زمستان کودکان

یک پرداخت 58.75 پوند که بطور خود کار برای کمک به اشخاصی که بعضی کمک هزینه ها را دریافت می کنند و برای نیازهای اضافی سوخت احتیاج به کمک بیشتر دارند پرداخت می شود.

### برای مراقبین

#### کمک هزینه مکمل مراقب

#### (Carer's Allowance Supplement)

پرداخت اضافی ۲۸۸.۶۰ برای اشخاصی که کمک هزینه مراقبی را از سازمان کار و بازنشستگی و یا کمک هزینه حمایتی مراقبین را از سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند در بعضی از روزهای واجد شرایط بودن دریافت می کنند. این وجه بطور اتوماتیک هر ۶ ماه یکبار پرداخت می شود.

### وام افراد جوان

یک پرداخت ۳۸۳.۷۵ پوند یک بار در سال برای اشخاص ۱۶، ۱۷ یا ۱۸ سال که از شخصی که کمک هزینه معلولیت برای ۱۶ ساعت در هفته را دریافت می کند نگهداری می کنند.

### برای اشخاص معلول

#### کمک هزینه معلولیت کودکان

یک مبلغ هر ۴ هفته یک بار برای کمک به پرداخت مخارج اضافی برای نگهداری از کودکی که معلول و یا بیمار بوده و یا مشکل سلامت خاصی دارد می باشد.

### وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال

کمک های مالی برای اشخاص در صورتی که سن ایشان بین ۱۶ سال و سن بازنشستگی باشد و معلول بوده، مشکلات سلامتی بلند مدت و یا بیماری لاعلاج دارند.

برای دریافت اطلاعات در مورد

کمک هزینه هایی که فراهم می

کنیم به این آدرس مراجعه کنید

[mygov.scot/benefits](http://mygov.scot/benefits)